
SpMO 59628/2024-2994 HK

1

Rámcová dohoda o poskytování služeb a díla č. 24105002393
Záruční a pozáruční servis, provozní údržba, pravidelná kontrola a kontrola

elektrické bezpečnosti - pro venkovní a vnitřní jednotky chlazení

I. Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY, organizační složka státu
se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
zastoupená děkanem Vojenské lékařské fakulty Univerzity obrany, Hradec Králové

prof. MUDr. Romanem Chlíbkem, Ph.D.
Zaměstnanci pověřený jednáním: Zástupce děkana - Tajemník

Ing. Jan KOMÁREK
Zástupce tajemníka
Ing. František ČERNÝ

IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1, 115 03
Číslo účtu: 404881/0710
Vyřizuje:
Kontaktní osoba:
Datová schránka: hkraife
Adresa pro doručování korespondence: Vojenská lékařská fakulta Univerzity obrany, NS 299401,

Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové
jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a
AC EURO a. s.

se sídlem Houbalova 2553/4, 628 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5345
jejímž jménem jedná Ivo Čtvrtníček, místopředseda představenstva
IČO: 28264347
DIČ: CZ28264347
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s.
Číslo bankovního účtu: 2900401001/5500
Kontaktní osoba:
Telefon, e-mail:
Datová schránka: mpvcjuy

jako POSKYTOVATEL ČI ZHOTOVITEL (dále jen „poskytovatel“ nebo „zhotovitel) na straně druhé

dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) uzavírají tuto smlouvu
(dále jen „smlouva“).

II. Účel a předmět smlouvy

1. Účelem a předmětem smlouvy je zajištění záručního a pozáručního servisu, provozní údržby, pravidelné
kontroly a kontroly elektrické bezpečnosti - pro venkovní a vnitřní jednotky chlazení objednatele ze
strany poskytovatele, a to po dobu trvání této smlouvy a v rozsahu dle níže uvedeného předmětu
smlouvy.



SpMO 59628/2024-2994 HK 

2 
 

2. Poskytovatel se zavazuje na vyzvání provádět pro objednatele komplexní servis, údržbu a opravy níže 
uvedeného zařízení. Během účinnosti této smlouvy se však může měnit počet, popř. typ zařízení dle 
aktuálních potřeb objednatele. 

 

Pořadové 
číslo 

Typ  Počet kusů 

1 Venkovní jednotka chlazení VRV Daikin, jmenovitý 
chladící výkon 22,5 kW  

2 

2 Venkovní split jednotka chlazení Daikin, výkon 5 kW  2 

3 Vnitřní nástěnná VRF jednotka chlazení Daikin, 
výkon 1,7 kW 

26 

4 Vnitřní nástěnná VRF jednotka chlazení Daikin, 
výkon 2,2 kW  

1 

5 Vnitřní nástěnná VRF jednotka chlazení Daikin, 
výkon 5 kW  

2 

6  Intelligent Touch Controller Daikin 
 

1 

7 Splitová venkovní kondenzační jednotka Daikin o 
chladícím výkonu 7,1 kW  

2 

8 Splitová vnitřní chladící nástěnná jednotka Daikin o 
chladícím výkonu 7,1 kW  

2 

9 Splitová venkovní kondenzační jednotka Daikin  o 
chladícím výkonu 3,5 kW  

1 

10 Splitová vnitřní chladící nástěnná jednotka Daikin o 
chladícím výkonu 3,5 kW 

1 

11 Střešní ventilátor DVC 355-P mm s EC motorem 
SystemAir 
Střešní ventilátor DVC 400-P mm s EC motorem 
SystemAir 

2 

 

3. Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele řádně provedené služby a dílo převzít a zaplatit 
poskytovateli dohodnutou cenu dle čl. III odst. 1. smlouvy. 

 

III. Cena za služby – dílo, doba a místo plnění 

 

1. Celkový finanční objem za službu po dobu účinnosti této smlouvy nepřekročí částku 1.000.000,- Kč vč. 
DPH. Smluvní strany se dohodly na ceně díla – dle přílohy č. 1 cenová nabídka, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou neměnné po celou dobu účinnosti 
této smlouvy, s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové 
zákonné úpravy se ceny včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. V cenách dle přílohy č. 1 této 
smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele s provedením a předáním díla. 

2. Ceny stanovené v příloze č. 1 této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými za dílo, jsou v nich 
zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením a předáním díla (náklady na dopravu 
techniků do místa plnění apod.) Soupis závad včetně předpokládané ceny za opravu a cen náhradních 
dílů jsou neměnné po celou dobu trvání smluvního vztahu.  

 Zhotovitel prohlašuje, že rozpočet považuje za závazný a že zaručuje jeho úplnost. 
 



SpMO 59628/2024-2994 HK

3

3. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli službu na základě jednotlivých dílčích objednávek ode dne
účinnosti této smlouvy po dobu 36 měsíců nebo do vyčerpání finančního limitu 1.000.000,- Kč včetně
DPH, nastane-li tato skutečnost dříve. Provádění díla spočívající v opravách zařízení nebo servisní
práci je zhotovitel povinen zahájit po oboustranném podpisu zaslané objednávky - dílčího plnění
(emailem) dle termínu uvedeném v objednávce. Není-li tento termín uveden v objednávce, je zhotovitel
povinen provést dílo do 21 pracovních dnů od akceptace objednávky. Objednatel je povinen vyplnit
v objednávce tyto údaje:

číslo objednávky;

specifikaci dílčího plnění;

dodací lhůta.

Místem provádění a plnění (předání) služeb a díla je adresa objednatele Vojenská lékařská fakulta
Univerzity obrany, Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové, popř. odloučená pracoviště v Hradci
Králové.

4. Zhotovitel je povinen provádět a předat objednateli provedené dílo či službu v místě plnění od pondělí
do čtvrtka od 8:00 hod do 15:00hod a v pátek od 8:00 hod do 13:00hod. Mimo tuto dobu pouze ve
výjimečných případech a to po předchozí oboustranné telefonické či písemné domluvě.

5. Navýšení hodinové sazby ceny práce uvedené ve Smlouvě je možné pouze z důvodu zákonného
navýšení DPH, o které se strany dozvěděly teprve po dni podpisu Smlouvy smluvními stranami.

6. Cena náhradních dílů se určuje z doporučených cen náhradních dílů výrobce uvedených v oficiálním
ceníku /katalogu/ náhradních dílů výrobce, zejména originální náhradní díly nebo díly, které byly
vyrobeny nezávislými výrobci a jsou kvalitativně srovnatelné s originálními díly, na originální
příslušenství nebo příslušenství, které bylo vyrobeno nezávislými výrobci a je kvalitativně srovnatelné
s originálním příslušenstvím (dále jen „ceník náhradních dílů).

IV. Podmínky provádění díla

1. Poskytovatel se zavazuje používat pouze nové originální náhradní díly dodávané výrobcem nebo nové
originální náhradní díly od jiných výrobců náhradních dílů, případně nové díly kvalitativně
rovnocenné, s důrazem na jejich objektivní kvalitu při dodržení minimálních finančních nákladů na
opravu. Poskytovatel na požádání doloží původ použitých dílů a jejich shodu s platnými normativy.

2. Ke každé jednotlivé objednávce vystaví poskytovatel k provedení služeb nebo díla zakázkový list,
na kterém budou mimo jiné uvedeny tyto údaje:

• Typ zařízení;
• požadovaný rozsah dílčího díla, popř. specifikace závady;
• podpis a datum sepsání.

3. Poskytovatel prohlašuje, že je pojištěn pro případ škody způsobené při své podnikatelské činnosti u
pojišťovny č. pojistné smlouvy na pojistnou částku s
limitem Poskytovatel je povinen být pojištěn po celou dobu trvání smluvního vztahu
založeného touto smlouvou minimálně ve stejném rozsahu a výši, jak je uvedeno v tomto odstavci.
Poskytovatel je dále povinen kdykoliv do 5 pracovních dnů od vyžádání objednatele doložit kopii
pojistné smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit ekologickou likvidaci veškerých odpadů či obalů vzniklých při realizaci
díla dle této smlouvy.



SpMO 59628/2024-2994 HK

4

V. Předání a převzetí díla

1. Povinnost poskytovatele provést dílo dle čl. III. Odstavec 3. smlouvy je považován za splněnou
provedením přejímky díla pověřenou osobou či jím pověřeným zástupcem (dále jen „příjemce“) a
poskytovatelem či jeho pověřeným zástupcem v místě plnění dle čl. III. odst. 3 smlouvy.

2. Přejímkou se rozumí předání díla poskytovatelem a jeho převzetí příjemcem. Zjistí-li příjemce, že dílo
není provedeno řádně a trpí vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíše
kontaktní osoba či jiný pověřený zástupce a poskytovatel zápis, a to jako samostatný dokument.

3. Poskytovatel neprodleně (e-mailem, telefonicky) informuje pověřenou osobu objednatele o dokončení
provádění služby či díla a vyzve jí k převzetí díla..

VI. Fakturační a platební podmínky

1. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat do 10 pracovních dnů vystaví a odešle objednateli daňový
doklad (dále jen „faktura“). Objednatel souhlasí s použitím faktury v elektronické podobě, kterou zašle
do datové schránky ID ukbwcxd - Fakturace (ministerstvo obrany), popř. do e-mailové schránky

Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy,
zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle
§ 435 občanského zákoníku. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo smlouvy dle číslování objednatele,
b) identifikaci objednatele - ČR-Ministerstvo obrany Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 -

Hradčany,
c) identifikaci konečného příjemce, který proplatí fakturu - Vojenská lékařská fakulta Univerzity

obrany, NS 299401, Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové.
Fakturovaná částka musí být shodná s částkou uvedenou ve smlouvě.

3. Faktura musí být v jednom z následujících formátů ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC UN/CEFACT
CII. 5.3.1. Jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB.

4. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo
doklad uvedený v objednávce, nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury objednatel uvede
důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví novou fakturu. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení
oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

6. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a
tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli
za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na
účet správce daně místně příslušného poskytovatele. Poskytovatel obdrží úhradu za předmět smlouvy
ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.



SpMO 59628/2024-2994 HK 

5 
 

 
 
 

VII. Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Poskytovatel se zavazuje provést služby či dílo v požadovaném rozsahu a kvalitě odpovídající platným 
ČSN, technické dokumentaci a předpisům poskytovatele, nejpozději do data uvedeném na 
odsouhlasené objednávce dle podmínek v čl II. Odst. 3 a 4  této smlouvy. 

2. Pokud při plnění objednávky vznikne potřeba dodatečných prací, které jsou objektivně doložené, 
nezbytné k zajištění funkčnosti zařízení po realizaci objednávky, a které vyvstaly nebo jejich potřeba 
provedení se projevila v průběhu realizace a nebyly předvídatelné před zpracováním objednávky, bude 
objednatel neprodleně informován. Dodatečné práce mohou být realizovány až po eventuálním 
souhlasném stanovisku objednatele a následné objednávce. 

3.  Díly, které byly poskytovatelem při plnění díla demontovány ze zařízení je poskytovatel povinen 
nabídnout při přejímce díla příjemci k odvozu. 

4.  Náhradní díly použité při plnění díla nesmí měnit užitné vlastnosti zařízení a jejich technické 
parametry. 

 

VIII. Záruka a reklamační podmínky 

1. Poskytovatel ručí za provedení díla po dobu 12 měsíců od data předání díla objednateli, u doplněných 
náhradních dílů 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu od vzniku reklamované a uznané vady po její 
odstranění. 

2. Reklamace u poskytovatele uplatňuje objednatel dle záručních podmínek importéra/výrobce. 

3. Poskytovatel se vyjádří k reklamaci dle záručních podmínek importéra/výrobce. Pokud tak neučiní má 
se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu. 

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kontaktní osoba. 

 

IX. Vady díla 

1.           Prohlídku plnění za objednatele provede kontaktní osoba objednatele, přičemž není-li dílo ve smyslu 
této smlouvy dokončené, je objednatel po provedené prohlídce oprávněn odmítnout dílo převzít. O 
nepřevzetí plnění bude objednatelem vyhotoven zápis, ve kterém objednatel uvede veškeré výhrady, 
pro které nebylo dílo převzato. 

1.1. O převzetí díla bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“), 
který bude obsahovat zejména následující údaje: 

1.1.1. číslo této smlouvy; 

1.1.2. soupis provedených prací a soupis dílů vmontovaných při provádění díla do předmětu díla, a to 
po položkách (tj. minimálně v členění rozpočtu); 

1.1.3. popis stavu díla (tj. zda je dílo dokončené či nikoliv) a zvolený postup jeho převzetí 
objednatelem, tj. zda je dílo objednatelem přijato dle čl. IX odst. 1.1.2. této smlouvy (tj. 
s výhradami) nebo dle čl. IX odst. 1.1.3. této smlouvy (tj. bez výhrad); 

1.1.4. podrobný popis veškerých výhrad, je-li dílo převzato objednatelem dle čl. IX odst. 1.1.2. této 
smlouvy; 

1.1.5. datum převzetí díla objednatelem; a 

1.1.6. podpisy kontaktních osob obou smluvních stran. 



SpMO 59628/2024-2994 HK 

6 
 

1.2. Protokol je úplný pouze tehdy, obsahuje-li náležitosti stanovené touto smlouvou. Dílo se považuje za 
převzaté objednatelem okamžikem podpisu úplného protokolu kontaktní osobou objednatele.  

 

 

X. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
1. Za nesplnění povinnosti z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

1.1. je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného díla objednateli ve lhůtě sjednané v čl. III 
odst. 3 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní 
pokutu ve výši 0,2% z ceny díla vč. DPH, přičemž za poslední den prodlení se považuje den převzetí 
díla objednatelem, bylo-li dílo převzato objednatelem bez výhrad, anebo okamžik vypořádání všech 
výhrad, bylo-li dílo objednatelem převzato s výhradami. 

 1.2. je-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad díla a vad, na něž se vztahuje záruka, 
v objednatelem stanovených termínech, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den 
prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla vč. DPH. 

2. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u zhotovitele na jeho adrese 
pro doručování. Zhotovitel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu objednateli do 30 dnů od 
doručení této výzvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že minimální výše nákladů spojených s uplatněním každé pohledávky se 
řídí ustanovením § 3 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění. 

4. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo na 
náhradu škody, ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. Rovněž není dotčena povinnost 
řádně splnit závazky vyplývající z této smlouvy. 

5. Pokud zhotovitel nemůže řádně a včas splnit své povinnosti sjednané touto smlouvou z důvodu okolnosti 
mající povahu vyšší moci, je povinen předložit objednateli doklady, které tuto okolnost jednoznačně 
prokazují. Pokud tak učiní, může objednatel upustit od uložení smluvní pokuty, případně může její 
zaplacení zhotoviteli prominout. 

 

XI. Výpověď  smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu, a to bez udání důvodu, ve lhůtě jednoho 
měsíce. Výpovědní lhůta začíná prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi 
poskytovateli. 
 

2. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu při nedodržení termínu plnění jednotlivých 
objednávek. 
 
 

 
XII. Závěrečná ujednání 

 
1. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 7 stranách. 

 
2. Smlouva může být měněna nebo doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a 

vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
 

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit 



SpMO 59628/2024-2994 HK 

7 
 

ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá 
původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly 
a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných 
nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy. 
 

5. Zhotovitel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve smyslu § 29 
zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky, ve znění pozdějších právních 
předpisů. Kontrolor se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto 
objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti tyto objekty 
důležité pro obranu státu náleží. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
v platném znění.   

 
7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle 

platných právních předpisů. 
 
8. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy v elektronickém nástroji NEN  

https://nen.nipez.cz/. 
 

9. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 
„Nabídková cena“  

 
 

V Hradci Králové dne      V Brně dne  
 
Za objednatele      Za zhotovitele  
 

 

 

 

……………………………………                                       …………………………………. 

      Zástupce děkana – Tajemník                                              místopředseda představenstva 
               Ing. Jan Komárek                                                                 Ivo Čtvrtníček 

Ivo 
Čtvrtníček

Digitálně podepsal 
Ivo Čtvrtníček 
Datum: 2024.09.19 
15:18:25 +02'00'

Ing. Jan 
Komárek

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Komárek 
Datum: 2024.09.23 
08:44:38 +02'00'



Nabídková cena Příloha č. 1

VZ Ev.č.:           49762/24                                           

Poř
.č. Požadovaný materiál, specifikace

Měrná 
jednotka 
(ks,kg, 
bal…)

Objednané 
množství

Cena za 
jednotku  bez 

DPH [Kč]

Sazba DPH 
[%]

Cena celkem za 
objednané množství

s DPH  [Kč]

1

Kontrola chladícího okruhu na únik chladiva včetně 
případného doplnění chladiva. Kontrola úniku plynu na 
spojích, připojení ventilu. Čištění a desinfekce vnitřní části 
výměníku, kontrola hlučnosti kompresoru, kontrola izolací 
a elektrických přípojek, kontrola uzemnění napájecího 
kabelu, vč. kontroly a čištění výfukových otvorů,kontrola 
stavu izolací, těsnosti potrubí a vystavení kontolního 
protokolu.

úkon 1 100,00 21% 121,00

2

Kontrola všech elektrických rozvodů zda nejsou uvolněné 
spoje, kontrola správnosti napětí 1x do roka, kontrola 
odběru el. proudu u ventilátorů (přívod)  a vystavení 
protokolu.

úkon 1 50,00 21% 60,50

3

Kontrola chladícího okruhu na únik chladiva včetně 
případného doplnění chladiva. Kontrola úniku plynu na 
spojích, připojení ventilu. Čištění a desinfekce vnitřní části 
výměníku, kontrola hlučnosti kompresoru, kontrola izolací 
a elektrických přípojek, kontrola uzemnění napájecího 
kabelu, vč. kontroly a čištění výfukových otvorů, kontrola 
stavu izolací, těsnosti potrubí a vystavení protokolu.

úkon 1 100,00 21% 121,00

Dodavatel: AC ERO 
a.s., IČ 28264347

Venkovní jednotka chlazení VRV, jmenovitý chladící výkon 22,5 kW Daikin

Venkovní jednotka chlazení, jmenovitý chladící výkon 7,1 kW, 5kW a 3,5 kW



4

Kontrola všech elektrických rozvodů zda nejsou uvolněné 
spoje, kontrola správnosti napětí 1x do roka, kontrola 
odběru el. proudu u ventilátorů (přívod) a vystavení 
protokolu. 

úkon 1 50,00 21% 60,50

5

Kontrola nastavení parametrů v průběhu provozu, 
kontrola chodu jednotky a příp. vibrace a hlučnost 
jednotky, vizuální kontrola na čistotu a upevnění 
pohledové mřížky a vyčištění, vyčištění vzduchového filtru 
a vystavení protokolu.

úkon 1 500,00 21% 605,00

6

Kontrola, čištění a desinfekce odvodové misky a odvodu 
kondenzátu,kontrola, čištění a desinfekci vnitřního 
výměníku od nečistot, plísní a bakterií a vystavení 
protokolu.

úkon 1 500,00 21% 605,00

7

Kontrola stavu izolací těsnosti potrubí a kontrola 
elektrického připojení a vystavení protokolu.

úkon 1 1,00 21% 1,21

8 Výměna vzduchového filtru na sání úkon 1 50,00 21% 60,50

9
Kompletní servis a kontrola dle doporučení výrobce a 
vystavení protokolu. úkon 1 100,00 21% 121,00

Intelligent Touch Controller Daikin

Vnitřní nástěnná VRF jednotka chlazení,výkon 1,7 kW, 2,2 kW, 3,5 kW, 5kW, 7,1 kW  Daikin

Střešní ventilátor DVC 355-P mm, DVC 400-P mm s EC motorem SystemAir



10
Čištění oběžného kola, kontrola technického stavu a 
vystavení protokolu. úkon 1 120,00 21% 145,20

11
práce servisního technika pro veškeré činnosti za 1 hod. 
práce (cena bude po celou dobu účinnosti smlouvy) hod 1 2 500,00 21% 3 025,00

12
ostatní náklady vč. dopravy z adresy poskytovatele na 
adresu objednatele v Hradci Králové 1 1 500,00 21% 1 815,00

1 Konec seznamu požadavků, položek celkem: 12 6 740,91
Nabídková cena celkem [Kč]                  

(po zaokrouhlení)

Hodinové sazby a vybrané úkony


